Ongregata sūt ergo cō- philistijm vniuersa a- gmina in ap̄hec. Sed et isrl̄ castramētatuſ est sup- fontē qui erat in iezrahel. Et satrape qđē philistijm incendebat in centurijs: et milibus: dāvid aut̄ viri eius erant in nouissimo a- gmine cū achis. Dixit tqz p̄cipes philistijm ad achis. Quid sibi volūt hebrei isti. Et ait achis ad p̄cipes philistijm. nūqđ ignoratis dō q̄ fuit seru⁹ saul regi isrl̄ et est apud me multis die-

Liber

Dicitur et nō inueni eo quicqz s. machinari onis ad maluz qm fuisse pcepta in rāto tēpe si fuisse i eo fin veritatē. cetera patent vscz ibi.

Percussit saul i zc. Ista lra vñ sonare qz in acie saul essent tñ mille bellatores cū eo. t cū dō. x. milia. qd nō ē verū. qz plures et fortiores ponunt circa reges t iō exponēdū est h sicut fuit. s. expositiū. xvij. c. ita qz mil le hic noiat i intelliguntur pcessi ab ipso saule. vt sit sensus. In milibz suis. i. in milibz ab eo pcessis t codē mō de decez milibz dō.

Docavit g. h pp pdictā cām dō ad locū suū remitti qd a deo fa crū est. ne forte bellā do h filios isrl aliquos bonos de illo pplo vel amicos suos in terficeret. secūdo vt amalechitas qz manū saul euaserant t ciuitatē sicelech in odiū dō incenderat deleret. t pdā ab eis captiā recuperaret. tercio vt ex pdā ibi ac quisita amicos sibi aggregaret qz iuaret ipm post mortē saulis ad obtinēdū regnū.

Capitulum. xxx.

Conuqz venis sent. Hic pñr describit incides casus. s. de ciuitate sicelech incēsa t depdata tēpe quo dō t viri eius erant in exercitu philistinorū. Circa qd pñr describit incēdū ciuitatis t ei⁹ depdata. scđo hostiū inse cutio ibi. Cōfortat⁹ ē autē dō. tercio coꝝ debellatio ibi. Qui cū duxisset. qd pre de divisio ibi: Xndensqz. Circa pmū oñdit qz fecerit istō maleficū cū dō. b Amalechite ipemz

bus vel annis. Et non inueni eo qcqz ex die qz trās fugit ad me vscz ad diem hāc. Istrati sunt autē aduersus eū pricipes philistijm t dixerūt ei. Reuertat vir t sedeat in loco suo in quo pstituisti eū t nō descēdat nobiscū in plū ne fiat uobis aduersari⁹ cū pliari ce perim⁹. Quō. n. alif poterit placare dñm suū nisi in capitibz nr̄is. Nōne iste ē dō cui cātabāt in chorū di cētes. Percussit saul i milibus suis t dō in decē milibz suis. Vocauit g. achis dō t ait ei: Eliuit dñs: qz rectus es t bonus in conspectu meo t exit⁹ tu⁹ t introitus tu⁹ mecū ē i castris t nō inueni in te qcqz mali ex die qz venisti ad me vscz in diē hāc: s. satrapis nī places. Reuertere g. t vade i pace: t nō offēdas oculos satrapaz philistijm. Bixit qz dō ad achis. Quid enīz fecit qd inuenisti in me seruo tuo a die qz sui in pspētu tuo vscz in diez hanc. vt si veniā t pugnē h unimicos dñi mei regis. Rūdēs autē achis locutus ē ad dauid. Scio qz bonus es tu i ocu lis meis sicut angelus dei s. pricipes philistiorū dixerūt. Nō ascēdet nobiscum in plū. Igīz p̄surge mane tu t serui dñi tui qz venerūt tecū: t cū de nocte surrexerit⁹ t cepit diluescere p̄gite. Surrexit itaqz de nocte dō ipē t viri ei⁹ t p̄fici scerent⁹ mane et reuertere t ad terrā philistijm. Philistijm autem ascenderat in iezrahel. Capitu. xxx.

Conuqz venissent dō t e viri eius in sicelech: die tercia amalechite ipetū fecerat ex pte australi in sicelech: t pcusserant sicelech t succenderat eam igni. Et captiuas duxerat mulieres ex ea a mimo vscz ad magnū: t nō interficerat quēqz s. secū duxerat

t pgebāt itinere suo. Cum ergo venisset dauid t viri eius ad ciuitatē: t inueni sent eam succensam igni t vrores suas t filios suos: t filias ductas ēē captiuas leuauerūt dō t ppl̄s qz erat cū eo voces suas: t planxerunt donec deficerent in eis lachryme. Siquidē et due vrores dō captiuas duxerāt achinoē iezaraelites. t abigail vxor nabāl carmeli. Et cōtristatus est dō valde. Golebat. n. euīz ppl̄s lapidare. qz amara erat anīa vniuscuiusqz viri sup filijs suis t filiab⁹. Cō fortatus est autē dō in dño deo suo: t ait ad abiathar sacerdotē filiū achimelech. Applica ad me ephot. Et applicauit abiathar ephot ad dauid t cōsuluit dauid dñm dicēs. Perseqr latrū culos hos t cōphēdā eos an nō. Bixitqz ei dñs. psequere: absqz dubio. n. cōphēdes eos t excuties pdā. Abiit g. dō ipē t sexcēti vi ri qz erāt cū eo: t venerūt vscz ad torrentē besor: t lassi qui dam substiterūt. Persecutus est autē dauid ipse t quadringēti viri cum eo. substiterant enim ducenti: qui lassi transire non poterant torrentē besor. Et in uenerūt viruz egyptium in agro: t adduxerunt euīz ad Bauid. Bederuntqz ei panem vt comedēret t biberet aquā t fragmen masse caricularum et duas ligaturas vñ passe. Qui cū comedisset: reuersus est spiritus eius t refocillat⁹ est. Non enim comedērat panē. i. aliquē cibum.

Capitu. xxx.

Conuqz venissent dō t e viri eius in sicelech: die tercia amalechite ipetū fecerat ex pte australi in sicelech: t pcusserant sicelech t succenderat eam igni. Et captiuas duxerat mulieres ex ea a mimo vscz ad magnū: t nō interficerat quēqz s. secū duxerat

fecerūt. odiebat. n. filios isrl. eo qz saul fere deleuerat eos t iō cognoscētes qz dō t viri eius erant absentes ciuitatē sicelech inuaerunt.

Cet nō interfecit. quēqz. qz volebant eos h̄re et vendere i seruos t ancillas ut faceret utilitatē suā nō solū de rebus h̄ etiā de psonis. Cetera patent vscz ibi.

Golebat. n. po. eum lapidare. eo qz erāt in passione doloris positi. t qz secū duxerat oēs bellatores nec dimiserat aliqz ad custodiā loci. Cōfor tatus est zc. Hic cō sequenter describit hostiū insecurō. t pmo ex direcōe diuis na reqrendo ei⁹ cō filiū cum dicit.

Applica ad me ephot. i. p me. q. d. induit te veste sacer dotali ut psulas de um. p me. cetera pa tent vscz ibi.

Et lassi qdē sub stiterūt. s. ducenti qz l. ppter fatigatōem nō possent cōpetere aduersarios pse qui. tñ poterāt cōpetere custodire sarcinas. pp qd dō eviri eius reliqui dumi serūt s. custodia corū illa qz poterāt eis esse oneri. vt p̄t ex sequētibus infra. vt possent hostes expeditius psequi. scđo insecurō dō hostes direcōe hūana cuī dicitur.